Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального этапа областного
конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 15.03.2022 N° 105 «О проведении муниципального этапа
областного конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)» в
2022 году, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа областного конкурса

«Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)» (далее -  Конкурс)
(Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского
городского округа и памятными подарками, победителей и призеров Конкурса
(Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам, согласно прилагаемому рейтингу.
4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
от 4£\/2*>. МУН № '/Я1/

Результаты муниципального этапа областного конкурса
«Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)»

Рейтинг первого этапа муниципального этапа областного конкурса
«Лучший преподаватель-о рганизатор ОБЖ (БЖД)»

Ф .И.О. участника
(наименование М ОО )

«Эссе»
(максимальное

количество
баллов: 5 x 3  =

15)

О бщ ая культура
представления

конкурсны х
материалов

(максимальное
количество 5

б а л л о в )

Количество
набранны х

баллов

О тметка о
выходе во

второй этап

Волков Сергей
Владимирович, М БО У

«СО Ш  N° 6»
13,7 4,8 18,5

Д опущ ен до
участия во 2

этапе
М атуш кин А лександр

Сергеевич, М А О У  СО Ш
N° 56 11,7 3,6 15,3

Д опущ ен до
участия во 2

этапе

К оновалова М ария
Олеговна, М БО У  «СОШ

N° 18»
10,7 3,6 14,3

Д опущ ена до
участия во 2

этапе

Л ебедкин А лексей
Сергеевич, М БО У  «СОШ

№  19»
9,8 3,2 13,0

Д опущ ен до
участия во 2

этапе

Рейтинг прохождения финальных испытаний муниципального этапа
областного конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ (БЖД)»
Ф.И.О. участника

(наименование М ОО)
П ервы й (заочный)

этап (максимальное
суммарное

количество баллов
первого (заочного)
этапа -  20 баллов)

Второй (очный) этап
(максимальное

суммарное
количество баллов
второго (очного)

этапа - 1 2 5  баллов)

ИТОГО: М есто

Волков Сергей
Владимирович, М БО У

«СОШ  N° 6»
13,7 112,3 130,8 I

М атуш кин А лександр
Сергеевич, М А О У

СОШ
N° 56

11,7 115,5 130,8
I

Коновалова М ария
Олеговна, М БО У

«СОШ
№  18»

10,7 94,5 108,8 II

Л ебедкин А лексей
Сергеевич, М БО У

«СОШ
№  19»

9,8 83,0 96,0
/

III

Перечень победителей и призеров по итогам конкурса

№
п/п

Ф .И .О., долж ность Н аименование М ОО Результат

1 Волков Сергей
Владимирович,
преподаватель-
организатор основ
безопасности
ж изнедеятельности

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  6»

П обедитель

2 М атуш кин А лександр
Сергеевич,
преподаватель-
организатор основ
безопасности
ж изнедеятельности

М униципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
А ртемовского городского округа «Средняя
общ еобразовательная
ш кола №  56 с углубленны м изучением
отдельных предметов»

П обедитель

3 К оновалова М ария
О леговна,
преподаватель-
организатор основ
безопасности
ж изнедеятельности

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  18»

Призер

4 Л ебедкин А лексей
Сергеевич, учитель
основ безопасности
ж изнедеятельности

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  19»

Призер